

CENNIK - NADPROŻA/NARZĘDZIA/TRANSPORT

Obowiązuje od:

01.12.2022
NADPROŻA ZBROJONE Z BETONU KOMÓRKOWEGO - Klasa odporności ogniowej R30*

Nazwa	Wymiary [mm]	Waga [kg]	Cena netto [szt.]	Cena brutto [szt.]	Ilość na palecie [szt.]	Cena netto [paleta]	Cena brutto [paleta]	Koszt palety (netto)
NS R30	120 x 240 x 1400	37	150,00 zł	184,50 zł	32	4 800,00 zł	5 904,00 zł	35,00 zł
NS R30	120 x 240 x 1600	43	158,00 zł	194,34 zł	32	5 056,00 zł	6 218,88 zł	35,00 zł
NS R30	120 x 240 x 2000	57	193,00 zł	237,39 zł	32	6 176,00 zł	7 596,48 zł	35,00 zł
NS R30	120 x 240 x 2300	65	206,00 zł	253,38 zł	32	6 592,00 zł	8 108,16 zł	35,00 zł
NS R30	180 x 240 x 1400	53	169,00 zł	207,87 zł	20	3 380,00 zł	4 157,40 zł	35,00 zł
NS R30	180 x 240 x 1600	62	184,00 zł	226,32 zł	20	3 680,00 zł	4 526,40 zł	35,00 zł
NS R30	180 x 240 x 2000	80	213,00 zł	261,99 zł	20	4 260,00 zł	5 239,80 zł	35,00 zł
NS R30	180 x 240 x 2300	92	231,00 zł	284,13 zł	20	4 620,00 zł	5 682,60 zł	35,00 zł

* - możliwość zakupu nadproży na sztuki

NARZĘDZIA DO OBRÓBKI BLOCzków SOLBET

Asortyment	Jednostka	Cena netto	Cena brutto
Kielnia ząbkowana o grubości 6 cm	szt.	70,00 zł	86,10 zł
Kielnia ząbkowana o grubości 8 cm	szt.	70,00 zł	86,10 zł
Kielnia ząbkowana o grubości 12 cm	szt.	71,00 zł	87,33 zł
Kielnia ząbkowana o grubości 18 cm	szt.	77,00 zł	94,71 zł
Kielnia ząbkowana o grubości 24 cm	szt.	79,00 zł	97,17 zł
Kielnia ząbkowana o grubości 30 cm	szt.	85,00 zł	104,55 zł
Kielnia ząbkowana o grubości 36 cm	szt.	89,00 zł	109,47 zł
Packa do szlifowania	szt.	26,00 zł	31,98 zł
Prowadnica kątowna	szt.	63,00 zł	77,49 zł
Piła do cięcia bloczków (17 wkładek)	szt.	104,00 zł	127,92 zł
Strug do szlifowania zgrubnego	szt.	68,00 zł	83,64 zł
Rylec	szt.	46,00 zł	56,58 zł

Uwaga! Cennik nie stanowi oferty w rozumieniu prawa handlowego.

Ceny loco magazyn producenta

SPRZEDAŻ MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH

 od poniedziałku do piątku od 6⁰⁰ do 21⁰⁰

ul. Nowodworska 18 21-100 Lubartów tel. (81) 855-26-71 fax (81) 855-62-58

www.solbet-lubartow.pl marketing@solbet-lubartow.pl